

河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目中标候选人公示

河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目（招标编号为豫工程 20220801001）于 2022-09-22 在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	河南次晨达物流有限公司	河南省豫锋物流有限公司	河南省顺丰速运有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	4.760	5.000	4.700
项目负责人			
质量	满足招标人要求且达到国家、行业相关标准	满足招标人要求且达到国家、行业相关标准	满足招标人要求且达到国家、行业相关标准
工期（交货期）	730	730	730

1.1、中标候选人项目管理人员情况

无此项内容

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同签订金额
1	豫工程 20220801001001	河南省顺丰速运有限公司	南阳初心电子商务有限公司运输服务合同	南阳初心电子商务有限公司	2019年12月16日	1172888.16
2	豫工程 20220801001001	河南省顺丰速运有限公司	浙江双捷供应链科技有限公司运输服务合同	浙江双捷供应链科技有限公司	2020年10月23日	16685395.60
3	豫工程 20220801001001	河南省顺丰速运有限公司	社旗县融创商贸有限公司运输服务合同	社旗县融创商贸有限公司	2019年05月30日	2931458.39
4	豫工程 20220801001001	河南省顺丰速运有限公司	当当网信息技术有限公司（收派服务合同）	当当网信息技术有限公司（眉山）有限公司	2020年10月28日	1281355.02
5	豫工程 20220801001001	河南省顺丰速运有限公司	河南省新华书店发行集团有限公司零担运输项目	河南省新华书店发行集团有限公司	2021年02月01日	1090405.89
6	豫工程 20220801001001	河南省豫锋物流有限公司	青岛日日智慧物联有限公司运输合同	青岛日日智慧物联有限公司	2019年08月09日	218585.88
7	豫工程 20220801001001	河南省豫锋物流有限公司	天津大田运输服务有限公司运输服务合同	天津大田运输服务有限公司	2019年03月27日	201014.00
8	豫工程	河南省豫锋物流	河南康众汽配有限公	河南康众汽配有	2019年09月10日	115838.00

	20220801001001	有限公司	司运输服务合同	有限公司		
9	豫工程 20220801001001	河南省豫锋物流有限公司	河南百年康鑫药业有限公司成品药物流运输合同	河南百年康鑫药业有限公司	2021年03月01日	321211.00
10	豫工程 20220801001001	河南省豫锋物流有限公司	2019年河南省新华书店发行集团整车运输合同	河南省新华书店发行集团有限公司	2019年06月28日	1271482.42
11	豫工程 20220801001001	河南省豫锋物流有限公司	郑州市少林滤材有限公司运输合同	郑州市少林滤材有限公司	2019年08月31日	1106493.00
12	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	中集冷云(北京)供应链管理有限公司货物承运合同	中集冷云(北京)供应链管理有限公司	2022年01月01日	111675.00
13	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	深圳欧瑞特供应链管理有限公司货物承运合同	深圳欧瑞特供应链管理有限公司	2021年06月01日	158313.59
14	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	河南省大德和隆庆祥服装有限公司货物承运合同	河南省大德和隆庆祥服装有限公司	2021年08月01日	119793.25
15	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	丽迅企业发展(上海)有限公司货物承运合同	丽迅企业发展(上海)有限公司	2022年01月01日	162246.00
16	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	河南胜道体育用品有限公司货物承运合同	常胜投资有限公司	2020年07月01日	1096672.14
17	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	浙江快鱼供应链管理服务有限公司货物承运合同	浙江快鱼供应链管理服务有限公司	2021年03月21日	1180042.66

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程 20220801001001	<p>3.1 资格条件：投标人须具有独立法人资格，有效的营业执照，且需具备在有效期内的道路运输经营许可证； 3.2 业绩要求：投标人2019年1月1日以来具有类似运输服务业绩（以合同签订时间为准，合同执行期1年及以上，提供合同复印件和与此合同相对应的发票一份）； 3.3 信誉要求：（1）投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖企业公章，格式自拟），若发现投标人有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担；（2）投标人须具备直接承运的能力，不得将该运输业务转包给其他物流企业进行承运，投标人投标时需对此做出书面承诺（加盖企业公章，格式自拟）。（3）对列入失信被执行人的投标人、法定代表人，拒绝参与本项目投标活动。通过“信用中国”网站-“信用服务”-“失信被</p>

	<p>执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（或直接打开“中国执行信息公开网”点击失信被执行人）查询企业，通过“信用中国”网站-“个人信用”-“失信被执行人名单查询”查询法定代表人，投标文件中提供查询结果并加盖投标人公章（查询日期须在招标公告发出日期后，查询结果须显示查询日期和结论），经查询存在失信记录的将被取消投标资格（招标人或代理机构将在开标后进行网上即时查询，即时查询信用结果作为最终资格审查依据）；（4）投标人应提供在“中国裁判文书网”(http://wenshu.court.gov.cn/)网站中查询单位及法定代表人行贿情况的截图并加盖投标人公章（如有行贿情况，不得参加本项目投标）；查询指南：①进入首页-点击高级检索-打开案由-选择刑事案由-贪污贿赂罪-选择单位行贿罪查询投标人；②进入首页-点击高级检索-打开案由-选择刑事案由-贪污贿赂罪-选择行贿罪查询法定代表人（以投标截止时间后招标人或招标代理机构查询结果作为最终资格审查依据）； 3.4 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时进行投标；法定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时进行投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】； 3.5 本次招标不接受联合体投标。</p>
--	---

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程 20220801001001	河南省顺丰速运有限公司	响应
2	豫工程 20220801001001	河南省豫锋物流有限公司	响应
3	豫工程 20220801001001	河南次晨达物流有限公司	响应

三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	河南天河汇海物流有限公司	道路运输营运许可证未在有效期内
2	京东物流运输有限公司	授权委托书中委托代理人未签字或盖章。
3	芜湖安得智联科技有限公司	授权委托书中委托代理人未签字或盖章。

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南次晨达物流有限公司	26.3	25.5	26.0	25.0	26.4	25.5	26.7
2	河南省豫锋物流有限公司	27.0	27.3	27.0	27.0	27.7	26.5	27.7
3	河南省顺丰速运有限公司	25.4	25.4	24.9	23.9	24.9	24.4	24.8
4	郑州金象物流有限公司	18.5	17.0	18.0	17.5	18.6	18.0	18.1

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南次晨达物流有限公司	29.0	26.0	29.0	29.0	32.0	26.0	31.9
2	河南省豫锋物流	29.0	29.0	29.5	27.0	35.0	26.0	31.6

	有限公司							
3	河南省顺丰速运有限公司	26.0	24.0	27.5	23.0	23.0	24.3	23.1
4	郑州金象物流有限公司	15.5	14.0	17.0	10.0	11.0	17.5	13.3

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	河南次晨达物流有限公司	33.5	88.4
2	河南省豫锋物流有限公司	28.63	85.39
3	河南省顺丰速运有限公司	34.71	83.94
4	郑州金象物流有限公司	28.63	60.63

八、公示时间：2022年09月23日至2022年09月26日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

代理机构：河南豫信招标有限责任公司

联系人：刘先生

联系电话：0371-63616905

2022年09月23日